
Na podlagi 66. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (ZUJIK-UPB1, 
Uradni list RS, št. 77/07) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradne objave Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 z dne 15.10.2006 – UPB1) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 12. redni seji, dne 27.03.2008 sprejel 

 
 

P R A V I L N I K 
o spremembah Pravilnika o sofinanciranju programov društev na področju ljubiteljske 

kulture v Občini Gornja Radgona 
 
 

1. člen 
 
V Pravilniku o sofinanciranju programov društev na področju ljubiteljske kulture v Občini 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 85/02 in 26/03) se spremeni besedilo 6. člena in se glasi: 
 
»Izbor programov in postopek dodelitve finančnih sredstev za namene, navedene v 10. členu 
tega pravilnika, izvede komisija, ki jo imenuje župan in jo sestavljajo štirje člani: 
- predstavnik Zavoda za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona, 
- predstavnik Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti, 
- predstavnik odbora za družbene dejavnosti, 
- predstavnik občinske uprave.«  

 
2. člen 

 
Spremeni se besedilo 3. alineje 13. člena in se glasi: 
 
»- na republiški ravni      40 točk« 
 

3. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona 
– lokalni časopis Prepih, uporablja pa se od 01.01.2008. 
 
 
Številka: 14001-2/2001-102 
Datum: 28.03.2008 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


